
Муниципальное образовательное учреждение 

Великосельская средняя общеобразовательная школа 

Гаврилов-Ямского муниципального района 

 

ПРИКАЗ 

от 14.09.2015 г.                                                                                                            №01-17/96 

О проведении школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников 

на 2015-2016 учебный год 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 

18.11.2013г.  №1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников»  и приказом Управления образования Администрации Гаврилов-Ямского МР 

№231 от 31.08.2015г. «Об организации и проведении школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников в 2015-2016 учебном году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников в 

соответствии с требованиями, прописанными в Положении «О проведении 

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников» по следующему 

графику: 

1. Искусство –              21.09.15  

2. Обществознание –   22.09.15 

3. Немецкий язык –     23.09.15 

4. Английский язык –  23.09.15 

5. География –              24.09.15 

6. Математика  –    25.09.15 

7. Физкультура –          26.09.15 

8. Русский язык –         28.09.15 

9. Химия –                    29.09.15 

10. Физика –                    30.09.15 

11. Биология –                01.10.15 

12. Литература –             02.10.15 

13. Информатика –         03.10.15 

14. История –                  05.10.15 

15. ОБЖ –                        06.10.15 

16. Экология –              07.10.15 

17. Право –                      08.10.15 

18. Экономика -              09.10.15 

19. Технология -              10.10.15 



 


